Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 31.08.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 1380

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 02.09.2021 г. № 1105 «О создании комиссии администрации муниципального образования город Ефремов  по предоставлению из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидии товариществам собственников жилья, товариществам собственников недвижимости, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, а также управляющим организациям в целях финансового обеспечения затрат по проведению капитального
ремонта общего имущества многоквартирных домов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 07.10.2015 № 1733 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Обеспечение услугами ЖКХ населения муниципального образования город Ефремов», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 17.08.2021 №1033 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидии товариществам собственников жилья, товариществам собственников недвижимости, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, а также управляющим организациям в целях финансового обеспечения затрат по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»,  на основании  Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования г. Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в строку 2 приложения к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 02.09.2021 г. № 1105:
Вместо слов:
	Обозова
Екатерина
Витальевна

	эксперт 1 категории комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь Комиссии

Читать:
	Лукьянченко
Наталия
Анатолиевна

	эксперт 1 категории комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь Комиссии

 2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
 муниципального образования
город Ефремов

                             Балтабаев С.Г.